Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB – CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 – E-mail: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lei Municipal nº 42/2000, de 21 de dezembro de 2000.

Duas Estradas/PB                                                                            01 de Novembro de 2024

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de uma empresa especializada no ramo de
construção civil, para empreitada por menor preço global:
construção de um Portal Turístico, localizado na Rodovia PB-085,
KM 53, Duas Estradas – PB, saída para Sertãozinho – PB.
LICITAÇÃO: Tomada de Preços nº 00001/2021.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, §1°, Lei n° 8.666/93.
ADITAMENTO: Acréscimo de valor
VALOR ACRESCIDO: R$ 17.554,95.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Duas Estradas e: CT
Nº 00052/2021 - 27/09/2021 - POLYEFE CONSTRUÇÕES, LIMPEZA E
CONSERVAÇÃO LTDA. - Nono Aditivo - Acréscimo de 5,42% do valor
inicial do contrato.
ASSINATURA: 01/11/2024.